107 9 de les calendes de gener del 1455.
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Universis Christifidelibus etc. Etsi omnium sanctorum reliquias venerari
teneamur, erga tandem Ilerden. E. quam propter illius insignem civitatem
et nobile studium ac nobis et Sedi A. devotissim populum tamquam filiam
predilectam in nostris gerimus visceribus caritatis; cupientes igitur ut dicta
eccl. maioribus frequentetur honoribus, necnon hospitale in quo pauperes
Christi et peregrinantes continue reficiuntur et magna pietatis cura
tractantur, in suis structuris et edificiis amplietur et reparetur, et ut
Christifideles eo libentius eccl. ac hospitali huiusmodi frequentiori
visitatione venerentur, supplicationibus etiam dil. fil. capituli ecc. ac
patiariorum civitatis huiusmodi per Gabrielem Beralda, civem Ilerden., in
utroque iure doctorem, adv. consist. nrum. ac ambassiatorem suum nobis
nuper exhibitis inclinati, omnibus vere penitentibus et confessis qui in
Nativitatis, Ressurrectionis domini nostri Jesu Chisti, Pentecostes ac
Annuntiationis, Assumptionis, Purificationis, Nativitatis Virginis Deique
genitricis Marie, necnon. Assensionis eiusdem domini nostri Jesu Christi
diebus ecclesiam ac hospitale huiusmodi devote visitaverint et ad
constructionem et pro sustentatione pauperum manus porrexerint adiutrices
pro singulis primis septem diebus seu festivitatibus septem annos et totidem
quadragenas, ac in die Assensionis mediam partem omniam peccatorum de
iniunctis eis penitentiis misericorditer plenarie relaxamus. Presentibus
perpetuo valituris. Dat. Rome, IX Kal. ian. a. I. –L.– JO. DE COLLIS. JO.
ORTITIUS, Dec.

l–10

1456, abril 12. Lleida.

Gabriel Beralda torna del seu viatge a Roma, i informa dels privilegis
concedits a la ciutat de Lleida, concretament en allò referent al Sant Drap
i a l’hospital general.

A. Lleida, AML, Consells Particulars, reg. 366, ff. 47v–48r.

[f. 47v] Als quals proposat, com eren an instats per hoyr lo honorable
micer Gabriel Beralda, missatger al Sant Pare sobre les dites indulgències
tramès prop la present ciutat per què ho fos plasent hoyr aquell. E vengut
de continent lo dit micer Beralda, refferí en presència de la dita Promenia.
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Com ell de ordinació e manament del honorable Consell General de la
present ciutat, e o per la Promenia a ací instada elet en missatger per anar al
Pare Sant sobre les bulles del Drap de Jesucrist, del spital e del Studi, hon
habia sostenguts grandíssims trebaylls, afanys, ab massa gran perills de sa
persona e despeses e dans de sa casa, exceptant la del Studi del qual e per lo
qual havia cert missatger e havia obtengut concessió, lo dit missatger del
Studi en cort romana per ésser provehït \ del dit Sant Pare /. E ab tot que ell
çò és lo dit micer Gabriel, missatger, agués feta tota bona diligència ere e és
mordut per molta gent d’aquesta ciutat. e per que fos vist sa bona diligència
en los dits negocis, suplicava e requeria li n’asestassen Consell General hon
ell faria tal relació dels sobredits negocis que, Déus ne serie lohat en lo \ dit /
Consell General ne romandrie content.